768

¹⁾ Alias Seingebis, nunc Nusf jebûl (Clermont - Ganneau, Rec. d'archéol. I, p. 334, 401). ²⁾ Raynaldus de Belgrant? ³⁾ Karol?

„ (1201) Mart. 20. Antiochiae in palatio. — Boemundus IV, princeps Antiochiae, precibus Simonis Foglianelli, consulis Pisanorum Acconensium, et ejus sociorum Petri judicis et Federici Mochi legati privilegium a Constantia, matre principis, Buctaccio, legato Pisanorum, et ab ipso principe Tyri concessum sigillo confirmat. — Petrus de Ravandello, Rogerius constabularius, Johannes de Salquino, Jacobus de Marasio, Richerius de Erminato, Nicholaus Jalmus, Oddo de Maire, Thomas marescalcus, Guilielmus de Insula, Pascalis de Seona, Hugo de Curbulio. — Bonaccursus etc. (G. Müller, p. 80—81, No. 50; cf. Archives d. miss. scientif., l. c. p. 352). 769

„ April. 5. Laterani. — Innocentius III papa (Monacho), patriarchae Hierosolymitano, et (Gaudentio?), archiepiscopo Caesariensi, scribit, se sententiam, quam (Theobaldus) Acconensis, Tiberiadensis et Beritensis, episcopi, de causa inter archiepiscopum Tyrensem et plebanum S. Marci Tyriensis versantem promulgarunt et episcopus Paphensis sibi attulerat, cassare, et mandat, ut quocunque dictus archiepiscopus dictae ecclesiae ducali S. Marci Venetorum basilicae subjectae abstulerit, restituatur, quum Ursus Badoarius et Marinus Jacobus, legati ducis Henrici Danduli, ostenderint, Venetos in recuperatione Terrae Sanctae tertiam partem Tyri pleno jure accepisse et dictae ecclesiae jura a Clemente III ac Coelestino III papis confirmata fuisse (Tafel-Thomas I, p. 282—285, No. 87; cf. Cornelius XIII, part. I, p. 221; Hist. duc. Venet. in Mon. Germ. SS. XIV, p. 91; Chron. Danduli, p. 319; Potthast, No. 1001; supra No. 730).

770

„ April., ind. III. Accon. — Theobaldus, episcopus ecclesiae S. Crucis Acconensis, Hospitali per manum Gaufridi de Donion concedit et sigillo confirmat cimeterium ejus juxta civitatem Accon, in quo liceat capellam aedificare ad divinum officium, quando velint, celebrandum. Praeterea episcopus pollicetur, se contra omnes inimicos Hospitalis secundum privilegia a summo pontifice indulta justitiam facturum et in perpetuum observaturum esse, quae continentur in isto privilegio pro forma pacis inter se et Hospitale tempore praesentis cartae reformatae. — Canonici: Radulfus cantor, Johannes thesaurarius, Richardus, Albericus Remis, Johannes Longobardus,

magister Albericus, magister Radulfus, ecclesiae Acconensis canonicus et Tyrensis thesaurarius (Paoli I, p. 89—90, No. 84; cf. p. 514). **771**